SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 013/CED/2020, DE 30 DE JANEIRO DE 2020

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDEji-AL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

conforme solicitação digital n' 003391/2020,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a professora Eneida Oto Shiroma como Coordenadora de

Extensão do Departamento de Estudos Especializados em Educação (EED/CED), no

período de 27 de janeiro de 2020 a 01 de março de 2020, em razão do afastamento da

professora Daiane Eccel, por motivo de férias e posterior afastamento para capacitação.

Art. 2' - Atribuir carga horária de 08 (oito) horas semanais para o

desenvolvimento das atividades.

.eb$:x: .